358
- Sistema de
separación de
condensados
- �Resistencia
al fuego:
el sistema
no alimenta

Págs. 380 - 381
La
Gama
INFINITY
Racores para purga
de condensados
Pág. 372
Tomas murales
Págs. 373 - 374
365www.aignep.com
366 www.aignep.com
Redes de Aire Comprimido
90000
Tubo en aluminio calibrado	 AZUL
Código	 Ref.	 Pack
90000 20	 900000011Y9B5	 8	 22,25
90000 25	 900000011J4B5	 8	 30,51
90000 32	 900000011J9B5	 9	 41,11
90000 40	 900000011K4B5	 9	 55,12
90000 50	 900000011W0B5	 4	 84,23
90000 63	 900000011W3B5	 4	 108,16
90000 80	 900000011TPB5	 2	 115,75
90000 110	 900000011HTB5	 2	 237,64
900006
Tubo en aluminio calibrado	 AZUL
Código	 Ref.	 Pack
900006 20	 900006020BL	 8	 33,37
900006 25	 900006025BL	 8	 45,78
900006 32	 900006032BL	 9	 61,68
900006 40	 900006040BL	 4	 82,68
900006 50	 900006050BL	 4	 126,35
900006 63	 900006063BL	 2	 162,24
900006 80	 900006080BL	 2	 173,67
900006 110	 900006110BL	 1	 356,46
90000GR
Tubo en aluminio calibrado	 GRIS
Código	 Ref.	 Pack
90000GR 20	 900000011Y9GR	 8	 22,25

R
Para conectar la instalación al
compresor utilizar el tubo brida
Art. 90015.
Colocar la junta art. 90017 tras la brida
del compresor Art. 90015. Apretar los
ocho tornillos Art. 90019.
Esfuerzo de torsión 60 Nm.
El montaje acabado se presenta así.
Se recomienda en este punto instalar un compensador de
dilatación y vibraciones de caucho o similar.
90017-80-110
Junta para brida
(Recambio)
Código	 Ref.	 Pack
90017 80	 900170057TP00	 1	 5,47
90017 110	 900170057HT00	 1	 7,27
90018-80-110
Tubo brida
Código	 Ref.	 Pack
90018 80	 9001800007	 1	 153,56